Intendentury, w Magistracie miasta Łowicza, w Zarządach Naczelników powiatów: Łowickiego, Skierniewickiego, Sochaczewskiego, Kutnowskiego i Gostyńskiego, oraz w czasowo-wojennym szpitalu w Łowiczu, gdzie interesowanym okazywane także będą drwa wystawione na sprzedaż. 1-1 — 21246 —

W dniu 3 (15) Stycznia 1879 r. sprzedana będzie, w drodze subchastacji, w Sądzie Okręgowym Płockim,

## Nieruchmość

w m. Wyszogrodzie, guberni i powiecie Płockim położona, składająca się z domu murowanego i ogrodu około 9-ciu morgów przestrzeni, w którym znajduje się drzew owocowych: 500 gruszek, 300 jabłoni, 160 orzechów, 200 wiśni, 800 śliwek, w dwóch miejscach winogrona około 200, dwa stawy i alea z morwowych drzew.

Uprasza się znalazcę o odniesienie takowego za nagrodą, a pp. Zegarmistrzów i jubilerów o zatrzymanie go w razie sprzedaży u nich i zawiadomienie na ulicy Szczygłą pod Nr 4, mieszkania 14. —2-3-21081-

## Ostrzega się,

aby nikt dokumentu prywatnego przez nas na rzecz Walerego Wejnerta, na rs. 235, pod dniem 5 (17) listopada 1877 r. wystawionego, nie nabywał, gdyż summa tymże dokumentem objęta, dawno już została zaspokojona, rewers zatem rzeczony żadnego niema znaczenia i o ileby ktokolwiek z nim produkował się zamierzał, do odpowiedzialności pociągnięty będzie.

Katarzyna Wejnert.
Jan Bonifacy Wejnert.

—21065-2-2